Meest recente vennootschappelijke jaarrekeningen
van inschrijvingsnr. : 30177207

Naam rechtspersoon:
Adres:

Statutair gevestigd:
Datum oprichting:
Rechtsvorm:

HSA Beheer N.V.

Postbus 767

1000 AT Amsterdam

Rotterdam
5-12-2001

Naamloze vennootschap met gewone structuur

Algemene gegevens uit de jaarrekening

Boekjaar:
Balansdatum:
Vastgesteld:
Winstbestemming:

Lengte boekjaar in
maanden:

Werknemers:
100% dochters:

Overige deelnemingen:

Accountantscontrole:

2009
31-12-2009
definitief
voor

12

0

KPMG Accountants

2008
31-12-2008
definitief
voor

12

0

KPMG Accountants

2007
31-12-2007
definitief
voor

12

1

KPMG Accountants

N.V. N.V. N.V.
Oordeel: Geen oordeel Goedkeurend Goedkeurend
Balans
Boekjaar: 2009 2008 2007
Type jaarrekening: vennootschappelijk vennootschappelijk vennootschappelijk
Winstbestemming: voor voor voor
Bedrag: x 1.000 x 1.000 x 1.000
Valuta: EUR EUR EUR
Activa
financiéle vaste activa 36.264 35.934
VASTE ACTIVA 36.264 35.934
vorderingen 6.967
handelsdebiteuren 4.750 3.858
overige vorderingen 23.660 9.225
liquide middelen 12.242 18.717 31.442
VLOTTENDE ACTIVA 40.652 31.800 38.409
TOTAAL ACTIVA 40.652 68.064 74.343
Passiva
gestort en opgevraagd 500 500 500
kapitaal
overige reserves 29.677 - 104.963 - 104.278 -
saldo verlies 151.681 - 964 - 685 -



https://server.db.kvk.nl/wwwsrvu/html/hljr2.htm#naam2

EIGEN VERMOGEN 180.858 - 105.427 - 104.463 -
voorzieningen 133.037 99.051 113.303
langlopende schulden 28.993 50.784 42.484
kortlopende schulden 59.480 23.656 23.019
OVERIGE PASSIVA 221.510 173.491 178.806
TOTAAL PASSIVA 40.652 68.064 74.343
Winst- en verliesrekening

Boekjaar: 2009 2008 2007
Type jaarrekening: vennootschappelijk vennootschappelijk vennootschappelijk
Bedrag: x 1.000 x 1.000 x 1.000
Valuta: EUR EUR EUR
Indeling: categoraal categoraal categoraal
som der 3.260

bedrijfsopbrengsten

som der bedrijfslasten 42.113

bedrijfsresultaat 38.853 -

financiéle baten 148 1.184 922
financiéle lasten 10.039 2.478 1.841
saldo financiéle 9.891- 1.294 - 919-
baten/lasten

resultaat voor 48.744 - 1.294 - 919-
belastingen

vennootschapsbelasting 36.264 330- 234 -
resultaat na 85.008 - 964 - 685-
belastingen

buitengewone 37.772-

baten/lasten

buitengewoon res. na 37.772-

belastingen

overige belastingen 28.901

NETTO RESULTAAT 151.681- 964 - 685 -

Kengetallen
Boekjaar:

Liquiditeit

2009

2008

2007



current ratio
quick ratio
gouden balans

Solvabiliteit
balanstotaal/ vreemd
vermogen

eigen vermogen/
balanstotaal

eigen vermogen/ vreemd
vermogen

Rentabiliteit

bedrijfsresultaat/
balanstotaal

netto resultaat/ eigen
vermogen

Overige kengetallen
hefboomeffect
aantal werknemers

Bedrag:

Valuta:

resultaat per werknemer
werkkapitaal

Bron: gedeponeerde jaarrekeningen kamer van koophandel

0,68
0,68

0,18
4,45 -

0,82-

0,96 -

0,84

1,23
0

x 1.000
EUR

18.828 -

1,34
1,34
0,82
0,39
1,55-

0,61-

0,01

0,02

x 1.000
EUR

8.144

1,67
1,67
0,70

0,42
1,41-

0,58 -

0,01

0,02

x 1.000

EUR
685 -

15.390



